

PROTOKÓŁ Nr XVI/12

z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne odbytej 19 października 2012 roku w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych

Przewodniczący Rady Gminy Marek Nowacki o godzinie 11⁰⁰ otworzył sesję i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik do protokołu/.

Przewodniczący Marek Nowacki przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

I. Sprawy organizacyjne:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr XV z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój Nr 8.

II. Interpelacje Radnych.

III. Blok dyskusyjno-decyzyjny

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaręby Kościelne.
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, znajdujących się na terenie gminy Zaręby Kościelne.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrowskiego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
8. jako pkt 8 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zaręby Kościelne do zawarcia porozumienia z partnerami w zakresie realizacji projektu Pt. „Termomodernizacja budynków na terenie gmin nadbużańskich”.
9. jako pkt 9 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Zaręby Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.

10. jako pkt 10 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
 11. jako pkt 11 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu stanowiącego część obrębu Gańsiorowo w Gminy Zaręby Kościelne.
 12. jako pkt 12 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu stanowiącego część obrębu Zgleczewo Szlacheckie w Gminie Zaręby Kościelne.
 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.
 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.
- IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
- V. Sprawy różne i wolne wnioski.
- VI. Zakończenie obrad sesji.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś z pośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

Ad.3.

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu XV Sesji Rady Gminy z dnia 30 sierpnia 2012 r. bez odczytywania.

Na obecnych 14 radnych – 14 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytywania.

Ad. II

nie zgłoszono żadnych interpelacji

Ad.4.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/116/12 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaręby Kościelne.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.5.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, znajdujących się na terenie gminy Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/117/12 w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, znajdujących się na terenie gminy Zaręby Kościelne.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.6.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrowskiego.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/118/12 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrowskiego.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.7.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/119/12 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.8.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zaręby Kościelne do zawarcia porozumienia z partnerami w zakresie realizacji projektu Pt. „Termomodernizacja budynków na terenie gmin nadbużańskich”.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/120/12 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zaręby Kościelne do zawarcia porozumienia z partnerami w zakresie realizacji projektu Pt. „Termomodernizacja budynków na terenie gmin nadbużańskich”.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.9.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Zaręby Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/121/12 w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Zaręby Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.10.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/122/12 w sprawie podziału Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.11.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu stanowiącego część obrębu Gąsiorowo w Gminie Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/123/12 w sprawie przystąpienia do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu stanowiącego część obrębu Gąsiorowo w Gminie Zaręby Kościelne.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.12.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu stanowiącego część obrębu Zgleczewo Szlacheckie w Gminie Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVI/124/12 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu stanowiącego część obrębu Zgleczewo Szlacheckie w Gminie Zaręby Kościelne.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.13.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarc odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr XVI/125/12 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.

/uchwała stanowi zał. do niniejszego protokołu

Ad.14.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarc poinformowała o podjętym zarządzeniu nr 84/12 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

Następnie przedstawiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych gminy oraz zmiany w planie inwestycyjnym i odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr XVI/126/12 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

/uchwała stanowi zał. do niniejszego protokołu

Ad.IV.

- nie zgłoszono

Ad.V.

- *sprawy różne*

Wójt Gminy poinformował o możliwościach wykupienia budynku po byłym przystanku PKP w Kietlance, wyjaśnił, że propozycja jest bardzo niekorzystna dla Gminy, ponieważ wiąże się z dużymi kosztami. Nadmienił, że mieszkańcy wsi Kietlanka nie mają sprecyzowanego celu zagospodarowania budynku. Przeznaczenie budynku pod świetlicę wiejską jest bardzo niekorzystne, gdyż budynek jest usytuowany w pasie torów kolejowych, co wiąże się z bezpieczeństwem mieszkańców.

W chwili obecnej budynek jest zdewastowany i remont jego biorąc pod uwagę lokalizację i koszty nie jest zasadny.

Ad. VI.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 12³⁵ zamknął sesję.

Protokołował

Maciej Ogonowski

Informatyk

Przewodniczył

Przewodniczący Rady

Marek Nowacki